



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 433/2019

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, EL C.P. MIGUEL ENRIQUE ABREU GUTIÉRREZ, COORDINADOR ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN EL ESTADO DE CAMPECHE (CESP) Y EL PROVEEDOR DIANA KARELINA FLORES LANDERO, SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 065/2019

FECHA: 19 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CONCEPTO: ADQUISICIÓN DE DIVERSO MATERIAL DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: DIANA KARELINA FLORES LANDERO

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: C.P. MIGUEL ENRIQUE ABREU GUTIÉRREZ

CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO

DEPENDENCIA: CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN EL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2019

TOTAL: \$14,500.58 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 2

"CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN EL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)"

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
8	PIEZA	AXION LIQUIDO DE 750 ML. MARCA AXION.	\$28.00	\$224.00
2	KILOGRAMO	BOLSA PARA BASURA NEGRA, RECTANGULARES EN 80 MICRONES, MEDIDAS 90 X 120 CM, (ANCHO X LARGO X ESPESOR EN MICRONES), POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. MARCA CIRSE.	\$26.00	\$52.00
3	FRASCO	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL. MARCA LYSOL.	\$89.00	\$267.00

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

Calle 8 Edificio Lavalle No. 325

Entre 63 y Circuito Baluartes, Colonia Centro

C.P. 24000 San Francisco de Campeche, Campeche

Tel. (981)81-19200 Exr. 33517, (981)81-19242

www.campeche.gob.mx



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 433/2019

3	PIEZA	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO CON BASTON DE MADERA Y CERDAS LARGAS DE PLASTICO PARA CUALQUIER TIPO DE SUPERFICIE. ALTURA TOTAL: 27 CM. ALTURA CERDAS: 17 CM. LARGO:24 CM. ANCHO: 4.2 CM. DIFERENTES COLORES. MARCA IDEAL	\$23.00	\$69.00
3	METRO	FRANELA ROJA DE ALGODÓN, 1 MT. MARCA CARPE.	\$12.00	\$36.00
5	LITRO	GEL ANTIBACTERIAL DE 1 L, CON GLICERINA Y ALÔE VERA, CON DESPACHADOR. MARCA LIMAX.	\$ 38.00	\$190.00
144	LITRO	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS CON TENSOACTIVO NO IONICO, TENSOACTIVO ANIONICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LITRO. MARCA FLASH.	\$12.00	\$1,728.00
3	PIEZA	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA DE TELA TIPO VILETA CON BASTON DE MADERA DE TECA DE 1.20 CM DE ALTO DE 150GR. MARCA LIMAX.	\$29.00	\$87.00
8	CAJA	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500 M, C/U). MARCA SANISOL.	\$420.00	\$3,360.00
8	CAJA	TOALLA EN ROLLO COLOR CAFE DE 180 MT. CAJA CON 6 PZAS. MARCA MOCAMBO.	\$230.00	\$1,840.00
9	BOLSA	DETERGENTE BIODEGRADABLE EN POLVO FOCA DE 1.KG. MARCA FOCA.	\$36.50	\$328.50
3	GALON	JABÓN LIQUIDO ANTIBACTERIAL DE 3.8 LITROS. MARCA LIMAX.	\$78.00	\$234.00
145	PIEZA	CLORO, CONCENTRACION MINIMA DEL 6 % EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO, PRESENTACION DE 1 LITRO. MARCA LA ANITA.	\$8.00	\$1,160.00
8	CAJA	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO EN BOBINAS DE 200 MT (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200 M C/U). MARCA SANISOL.	\$235.00	\$1,880.00
1	CAJA	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCAS CON 2000 PZAS. (CAJA CON 20 PAQUETES DE 100 PIEZAS C/U). MARCA SANILUX.	\$145.00	\$145.00
72	PIEZA	ACIDO MURIATICO CONCENTRACION MINIMA DEL 12 %, PRESENTACION DE 1 LITRO. MARCA LA ANITA.	\$12.50	\$900.00
			SUBTOTAL	\$ 12,500.50
			I.V.A. 16%	\$ 2,000.08
			TOTAL	\$ 14,500.58

UNA VEZ VERIFICADO LOS MATERIALES DE LIMPIEZA ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTICULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 433/2019

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

"EL PROVEEDOR"

C.P. MIGUEL ENRIQUE ABREU GUTIÉRREZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO
ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA EN EL ESTADO
DE CAMPECHE (CESP)

C. DIANA KARELINA FLORES LANDERO



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 434/2019

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS DIECISEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, LA C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA, COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS Y EL PROVEEDOR DIANA KARELINA FLORES LANDERO, SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 065/2019

FECHA: 19 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CONCEPTO: ADQUISICIÓN DE DIVERSO MATERIAL DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: DIANA KARELINA FLORES LANDERO

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA

CARGO: COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS

DEPENDENCIA: SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN FISCAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

RECURSOS ESTATALES, EJERCICIO FISCAL 2019

TOTAL: \$11,967.72 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 3

"SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN FISCAL DEL ESTADO DE CAMPECHE"

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
4	LITRO	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL DE 1 LITRO. MARCA LIMAX.	\$22.00	\$88.00
1	KILOGRAMO	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, RECTANGULARES, TRANSPARENTES EN 80 MICRONES, MEDIDAS 70 X 40 CM, (ANCHO X LARGO X ESPESOR EN MICRONES), POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. MARCA CIRSE.	\$33.50	\$33.50



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 434/2019

10	KILOGRAMO	BOLSA PARA BASURA NEGRA, RECTANGULARES, EN 80 MICRONES, MEDIDAS 50 X 70 CM, (ANCHO X LARGO X ESPESOR EN MICRONES), POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. MARCA CIRSE.	\$26.00	\$260.00
20	KILOGRAMO	BOLSA PARA BASURA NEGRA, RECTANGULARES EN 80 MICRONES, MEDIDAS 90 X 120 CM, (ANCHO X LARGO X ESPESOR EN MICRONES), POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. MARCA CIRSE.	\$26.00	\$ 520.00
1	PIEZA	CEPILLO DE MANO PARA ROPA, TIPO PLANCHA DE PLASTICO CON CERDAS PLASTICAS, CON MANGO PARA LA MANO, PRESENTACIÓN EN VARIOS COLORES. MARCA LIBER.	\$12.00	\$12.00
1	PIEZA	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR DE PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO. MARCA VILEDA.	\$130.00	\$130.00
2	BOLSA	DETERGENTE BIODEGRADABLE EN POLVO UTIL DE 10 KG. MARCA UTIL.	\$189.00	\$378.00
1	PIEZA	ESCOBA DE RAIZ DE 8 HILOS DE MIJO DE CERDAS NATURALES DE FORMA RECTANGULAR CON BASTON DE MADERA. MARCA AGORA.	\$65.00	\$ 65.00
1	PIEZA	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO CON BASTON DE MADERA Y CERDAS LARGAS DE PLASTICO PARA CUALQUIER TIPO DE SUPERFICIE. ALTURA TOTAL: 27 CM. ALTURA CERDAS: 17 CM. LARGO:24 CM. ANCHO:4.2 CM. DIFERENTES COLORES. MARCA IDEAL.	\$23.00	\$23.00
1	PIEZA	ESCURRIDOR DE METAL PARA PISOS, PROFESIONAL DE BASE METALICA CON GOMA DE NEOPRENO DE 50 CM, EN COLOR NEGRO CON BASTON ENROSCABLE DE 1.20 CM. MARCA MARIBEL.	\$25.00	\$25.00
2	PIEZA	FIBRA SCOCOT BRITE VERDE P-96. MARCA SCOTCH BRITE.	\$17.00	\$34.00
7	METRO	FRANELA BLANCA DE ALGODON DE 1 MT. MARCA CARPE.	\$12.00	\$84.00
8	METRO	FRANELA ROJA DE ALGODON DE 1 MT. MARCA CARPE.	\$12.00	\$ 96.00
5	LITRO	GEL ANTIBACTERIAL DE 1 L, CON GLICERINA Y ALOE VERA, CON DESPACHADOR. MARCA LIMAX.	\$38.00	\$190.00
2	PAR	GUANTES DE HULE DOMESTICOS,100% LATEX NATURAL CON MINIMA REACCIÓN ALERGICA AL LATEX. MARCA CARE.	\$14.00	\$28.00
2	PIEZA	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE. AROMA EUCALIPTO, DE 400 ML. MARCA JOHNSON.	\$56.00	\$112.00
8	METRO	JERGA DE 1 MT. DE 57 CM DE TEJIDO POR 25 MT DE LARGO EN ROLLO, EN COLOR ROJO, AZUL, MASCOTA Y ZEBRA, COMPUESTA DE 90% DE ALGODÓN Y 10% DE POLIESTER. MARCA CARPE.	\$12.00	\$96.00
30	LITRO	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS CON TENSOACTIVO NO IONICO, TENSOACTIVO	\$12.00	\$360.00



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 434/2019

		ANIONICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LITRO. MARCA FLASH.		
30	PIEZA	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, PRESENTACION DE 1 LT. MARCA PROMAX.	\$10.50	\$315.00
1	PIEZA	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA DE TELA TIPO VILETA CON BASTON DE MADERA DE TECA DE 1.20 CM.DE ALTO DE 150 GR. MARCA LIMAX.	\$30.00	\$30.00
1	PIEZA	MECHUDO BOLA HILASA, DE TELA TIPO PABILO CON BASTON DE MADERA DE PINO DE 1 M DE ALTO DE 310 GR.MARCA LIMAX.	\$28.00	\$28.00
1	CAJA	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO EN BOBINAS DE 500 MT (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500 M C/U). MARCA SANISOL.	\$420.00	\$420.00
10	PIEZA	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMADAMENTE 50 GRMS. C/U. MARCA WIESE.	\$10.50	\$105.00
10	PIEZA	PASTILLAS SANITARIAS PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U), CON GANCHO DE PLASTICO, DIFERENTES AROMAS. MARCA WIESE.	\$7.00	\$70.00
1	PIEZA	RECOGEDOR PARA BASURA CON MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA. DISEÑADO Y REFORZADO PARA USO INDUSTRIAL RUDO, SE FABRICA CON LAMINA CALIBRE 18 Y SE GALVANIZA PARA EVITAR LA CORROSION. MARCA IDEAL.	\$24.00	\$24.00
1	PIEZA	RECOGEDOR PARA BASURA CON MANGO Y ESTRUCTURA DE PLÁSTICO. CUENTA CON UN RESISTENTE BASTON EN SU BASE. MARCA IDEAL.	\$24.00	\$24.00
2	PIEZA	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE PLUGINS SCENTED OILS MANZANA-CANELA. MARCA GLADE.	\$60.00	\$120.00
2	PIEZA	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE PLUGINS SCENTED OILS PARAISO AZUL. MARCA GLADE.	\$65.00	\$130.00
5	BOLSA	DETERGENTE BIODEGRADABLE EN POLVO FOCA DE 1 KG. MARCA FOCA.	\$36.50	\$182.50
3	GALON	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL DE 3.8 LITROS. MARCA LIMAX.	\$82.00	\$246.00
30	PIEZA	CLORO, CONCENTRACION MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO, PRESENTACION DE 1 LITRO. MARCA LA ANITA.	\$8.00	\$240.00
17	CAJA	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO EN BOBINAS DE 200 MT (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200 M C/U). MARCA SANISOL.	\$235.00	\$3,995.00
10	CAJA	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C / 2000 PIEZAS. CAJA CON 20 PAQUETES DE 100 PIEZAS C/U. MARCA SANILUX.	\$145.00	\$1,450.00
30	PIEZA	ACIDO MURIATICO CONCENTRACION MINIMA DEL 12 %, PRESENTACION DE 1 LITRO. MARCA LA ANITA.	\$12.50	\$375.00
2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35 GR CON CANASTILLA LIBRE DE	\$14.00	\$28.00

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

Calle 8 Edificio Lavalle No. 325

Entre 6.3 y Circuito Baluartes, Colonia Centro

C.P. 24000 San Francisco de Campeche, Campeche

Tel. (981)81-19200 Ext. 33517, (981)81-19242

www.campeche.gob.mx



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 434/2019

	PARADICLOROBENCENO (PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS. MARCA HARPIC.		
		SUBTOTAL	\$ 10,317.00
		I.V.A. 16%	\$ 1,650.72
		TOTAL	\$ 11,967.72

UNA VEZ VERIFICADO LOS MATERIALES DE LIMPIEZA ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTICULOS, 58, 59 PRIMER PARRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACION.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTICULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACION, EL MISMO DIA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

"EL PROVEEDOR"

C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA
DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS

C. DIANA KARELINA FLORES LANDERO

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE FINANZAS
COORDINACION ADMINISTRATIVA

17 OCT 2019
RECIBIDO

HORA: _____
DIA: _____



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 432/2019

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS QUINCE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, EL C.P. BENJAMIN ZAPATA CASTILLO, COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL Y EL PROVEEDOR DIANA KARELINA FLORES LANDERO, SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 065/2019

FECHA: 19 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CONCEPTO: ADQUISICIÓN DE DIVERSO MATERIAL DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: DIANA KARELINA FLORES LANDERO

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: C.P. BENJAMIN ZAPATA CASTILLO

CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

PARTICIPACIONES FEDERALES, EJERCICIO FISCAL 2019

TOTAL: \$13,051.74 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

PARTIDA 1

"SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL"

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
6	KILOGRAMO	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE, RECTANGULARES EN 80 MICRONES, MEDIDAS 60 X 90 CM, (ANCHO X LARGO X ESPESOR EN MICRONES), POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. MARCA REYMA.	\$48.00	\$288.00
6	KILOGRAMO	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1/2 KILOS, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, RESISTENCIA PROBADA DEL 100%, 1 KG. MARCA REYMA.	\$48.00	\$288.00



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 432/2019

6	KILOGRAMO	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 5 KILOS, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, RESISTENCIA PROBADA DEL 100 %, 1 KG. MARCA REYMA.	\$48.00	\$288.00
2	KILOGRAMO	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, RECTANGULARES, TRANSPARENTES EN 80 MICRONES, MEDIDAS 70 X 40 CM, (ANCHO X LARGO X ESPESOR EN MICRONES), POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. MARCA CIRSE.	\$33.50	\$67.00
20	KILOGRAMO	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, RECTANGULARES, TRANSPARENTES EN 80 MICRONES, MEDIDAS 20 X 30 CM, (ANCHO X LARGO X ESPESOR EN MICRONES), POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. MARCA CIRSE.	\$33.50	\$670.00
50	KILOGRAMO	BOLSA PARA BASURA NEGRA, RECTANGULARES EN 80 MICRONES, MEDIDAS 60 X 90 CM, (ANCHO X LARGO X ESPESOR EN MICRONES), POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. MARCA CIRSE.	\$26.00	\$1,300.00
50	KILOGRAMO	BOLSA PARA BASURA NEGRA, RECTANGULARES EN 80 MICRONES, MEDIDAS 90 X 120 CM, (ANCHO X LARGO X ESPESOR EN MICRONES), POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. MARCA CIRSE.	\$26.00	\$1,300.00
3	PIEZA	BOTE DE BASURA, COLOR NEGRO DE 38.70 X 25.50 X 38.70, CAPACIDAD DE 23 L, SIN TAPA. MARCA SABLON.	\$68.50	\$205.50
25	PIEZA	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL. VARIEDAD DE FRAGANCIAS. MARCA GLADE.	\$35.00	\$875.00
10	PIEZA	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO CON BASTON DE MADERA Y CERDAS LARGAS DE PLASTICO PARA CUALQUIER TIPO DE SUPERFICIE. ALTURA TOTAL: 27 CM. ALTURA CERDAS: 17 CM. LARGO: 24 CM. ANCHO: 4.2 CM. DIFERENTES COLORES. MARCA IDEAL.	\$23.00	\$230.00
20	LITRO	GEL ANTIBACTERIAL CON GLICERINA Y ALOE VERA DE 1 L, CON DESPACHADOR. MARCA LIMAX.	\$38.00	\$760.00
25	PIEZA	INSECTICIDA CASA Y JARDIN DE 400 ML. MARCA JOHNSON.	\$38.00	\$950.00
25	LITRO	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS CON TENSOACTIVO NO IONICO, TENSOACTIVO ANIONICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LITRO. MARCA FLASH.	\$12.00	\$300.00
20	PIEZA	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA DE TELA TIPO VILETA CON BASTON DE MADERA DE TECA DE 1.20 CM DE ALTO DE 150GR. MARCA LIMAX.	\$28.00	\$560.00
5	CAJA	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500 M. C/U). MARCA SANISOL.	\$420.00	\$2,100.00
50	PIEZA	PASTILLAS SANITARIAS PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U), CON GANCHO DE PLASTICO, DIFERENTES AROMAS. MARCA WIESE.	\$7.00	\$350.00



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur."

ACTA NO. 432/2019

12	PIEZA	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175 GR/270 ML. MARCA GREAT VALUE.	\$60.00	\$720.00
			SUBTOTAL!	\$11,251.50
			I.V.A. 16%	\$1,800.24
			TOTAL!	\$13,051.74

UNA VEZ VERIFICADO LOS MATERIALES DE LIMPIEZA ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SENALADO EN LOS ARTICULOS, 58, 59 PRIMER PARRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR "EL ESTADO"

"EL PROVEEDOR"

C.P. BENJAMIN ZAPATA CASTILLO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

C. DIANA KARELINA FLORES LANDERO



PODER EJECUTIVO DEL
ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL
COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA